ضوابط پذیرش دانشجو برای دوره سوم
کارشناسی ارشد رشته مهندسی برق - قدرت مشترک بین
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی (دانشکده مهندسی برق)
و دانشگاه هانور آلمان (دانشکده مهندسی برق و علوم کامپیوتر)
کد رشته ۵۳۹۶ در آزمون سراسری سازمان سنجش سال ۱۳۸۹ شمسی و ۲۰۱۰ میلادی

الف) شرایط پذیرش دانشجو :

کلیه داوطلبانی که دارای مدرک کارشناسی رسمی و معتبر مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مهندسی برق - قدرت و یا یکی از رشته‌های مهندسی برق (الکترونیک، مخابرات، کنترل) بوده و در آزمون سراسری کارشناسی ارشد سال ۱۳۸۹ سازمان سنجش آموزش کشور شرکت کرده